

Årsredovisning
för
Stars & Angels Productions AB
556595-7320

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-12.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fredrik Holmström, Styrelseledamot
2026-05-13

Styrelsen för Stars & Angels Productions AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget förvaltar andelar i bolagen Pelle Holmström Fastigheter Kommanditbolag, org nr 969731-8005, och Skarpnäcks Jubileumsbostäder HB, org nr 916625-9185. Årsredovisningen är upprättad i tusentals kronor, TKR.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har skett under räkenskapsåret.

Ägarförhållanden

Stars & Angels Productions AB, org nr 556595-7320, med säte i Stockholm, är ett helägt dotterbolag till Pelle Holmström AB, org nr 556058-2503, med säte i Stockholm. Moderbolag i den minsta koncernen som Stars & Angels Productions AB är dotterbolag till och där koncernredovisning är upprättad i F. Holmström Fastigheter AB, org nr 556530-3186, med säte i Stockholm. Det har inte skett några ägarförändringar under räkenskapsåret

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	11	24	10	27	59
Resultat efter finansiella poster	-29	14	78	16	353
Balansomslutning	1 046	1 073	1 059	979	1 024
Eget kapital	969	999	1 017	940	928

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Omsättningen har minskat med mer än 30% med anledning av färre royalties under 2025.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	917 263	-18 042	999 221
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-18 042	18 042	0
Årets resultat			-30 244	-30 244
Belopp vid årets utgång	100 000	899 221	-30 244	968 977

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	899 221
årets förlust	-30 244
	868 977
disponeras så att	
i ny räkning överföres	868 977
	868 977

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		10 919	23 489
Summa rörelsens intäkter		10 919	23 489
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		-66 067	-45 877
Summa rörelsens kostnader		-66 067	-45 877
Rörelseresultat		-55 148	-22 388
Resultat från finansiella poster			
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar	2	13 601	34 171
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		12 473	2 451
Räntekostnader och liknande resultatposter		-326	0
Summa resultat från finansiella poster		25 748	36 622
Resultat efter finansiella poster		-29 400	14 234
Bokslutsdispositioner		0	-31 224
Resultat före skatt		-29 400	-16 990
Skatt på årets resultat	3	-844	-1 052
Årets resultat		-30 244	-18 042

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	411 574	457 973
Summa finansiella anläggningstillgångar		411 574	457 973
Summa anläggningstillgångar		411 574	457 973
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		300 000	0
Aktuella skattefordringar		0	13 107
Övriga fordringar		2 508	3 212
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 203	8 118
Summa kortfristiga fordringar		308 711	24 437
<i>Kassa och bank</i>		325 850	590 750
Summa omsättningstillgångar		634 561	615 187
SUMMA TILLGÅNGAR		1 046 135	1 073 160
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		899 221	917 263
Årets resultat		-30 244	-18 042
Summa fritt eget kapital		868 977	899 221
Summa eget kapital		968 977	999 221
Avsättningar			
Uppskjuten skatteskuld	5	22 264	21 415
Summa avsättningar		22 264	21 415
Kortfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		0	31 224
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		54 894	21 300
Summa kortfristiga skulder		54 894	52 524
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 046 135	1 073 160

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Eget kapital

Företagets nettotillgångar, dvs skillnaden mellan tillgångar och skulder.

Not 2 Resultat från andelar i koncernföretag

	2025	2024
Resultat från andelar i handels-/kommanditbolag	13 601	34 171
	13 601	34 171

Not 3 Aktuell och uppskjuten skatt

	2025	2024
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	0	0
Justering avseende tidigare år	5	0
Förändring av uppskjuten skatt avseende temporära skillnader	-849	-1 053
Totalt redovisad skatt	-844	-1 053

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	457 972	423 801
Resultatandel i handels- och kommanditbolag	13 602	34 171
Uttag från kommanditbolag	-60 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	411 574	457 972
Utgående redovisat värde	411 574	457 972

Not 5 Uppskjuten skatteskuld

	2025-12-31	2024-12-31
Belopp vid årets ingång	21 415	20 362
Årets avsättning	849	1 053
Belopp vid årets utgång	22 264	21 415

Not 6 Eventualförpliktelser

	2025-12-31	2024-12-31
Borgensförbindelse	77 922 500	79 022 500
	77 922 500	79 022 500

Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har skett efter räkenskapsårets slut.

Årsredovisningen beslutades 2026-04-29

Stockholm

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Fredrik Holmström
Fredrik Holmström
Styrelseledamot
2026-05-12

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-05-12

Ernst & Young AB

Fredric Hävrén
Fredric Hävrén
Auktoriserad revisor


